
 
Nordic Sugar Nykøbing 

 
Nordic Sugar Nykøbing tilbyder i november måned fabriksrundvisninger, hvor vi viser og fortæller om 
sukkerfremstillingsprocessen. Rundvisninger hos Nordic Sugar er gratis. 

Minimumsalder for at deltage er 14 år af sikkerhedshensyn.  
 

En rundvisning varer ca. 2 timer. 
 

Oplys navn, telefonnr. og evt. e-mailadresse ved aftale om besøg.  

 

Rundvisningen 

• Mødestedet er kantineindgangen på Gedservej (den store trappe overfor Monradsgade) – se kort nedenfor. 
Ring på dørklokken, og I vil blive lukket ind af vores rundviser. 
 

• Deltagerne registreres og får udleveret sikkerhedsudstyr, foruden at der vises en kort film om sukkerproduktion. 
(Man skal bære sikkerhedshjelm, Hi-Vis-vest og sikkerhedsbriller under hele rundvisningen, og Nordic Sugar 
stiller dette til rådighed).  
 

• Dernæst er der rundvisning, som foregår både udendørs og indendørs i varme fabrikslokaler. 
 

• Man skal benytte praktisk fodtøj under besøget. Desuden skal man bære lange bukser/ tykke strømpebukser 
(ingen bare ben). 
 

• Det er ikke tilladt at fotografere på fabrikkens område, ligesom tobaksrygning (også e-cigaretter) og brug af snus, 
nikotinprodukter eller lign. er forbudt. 
 

Bemærk: Adgangsforholdene på fabrikken er ikke handicapvenlige, dvs. man skal være godt gående. 

Har man fobi for højder, bør man være obs på, at en del af rundvisningen foregår i højden og ofte ad trapper af 
elefantriste.  
Der er desuden en del forskellige lugte i forskellige områder, så er man følsom overfor lugte, skal man være obs på dette. 

 

Fabrikkens sikkerhedsregler og vores rundviseres anvisninger skal følges. 

Bemærk: Hvis nogen i gruppen ønsker at forlade en rundvisning undervejs, afsluttes rundvisningen helt, da gæster ikke 
må færdes i fabrikken uden at være i følgeskab med en rundviser, og hele gruppen følges tilbage til kantinen. 

 

Rundvisningen afsluttes i kantinen, hvor der vil være lejlighed til at stille yderligere spørgsmål. 
 

                                           
Mødested: 
Kantinen på Gedservej, med indgang overfor Monradsgade 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kontakt ifm sidste øjebliks afbud (samme dag efter kl 12.00) kan ske via SMS på 20 86 18 24: husk at skrive navn på de 
personer det drejer sig om. 
Ellers kan besked om afbud gives til Turistforeningen/ eller på mail til Elisabeth.Smidemann@nordzucker.com. 


